"^âmui^a' Qyítt//ybíoí^ta/cia. ^Uâ^ndo' (^ar-aUícAZ de (S^ã^a ^SRyOzjzce '̂ '
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 40a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 742/2020

Solicita motoniveiamento e cascalhamento na

Alameda das Quaresmeiras, Vila Darcy Penteado,

Planalto Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de motoniveiamento e cascalhamento na Alameda das Quaresmeiras,

Vila Darcy Penteado, Planalto Verde.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo

proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se

encontra em precário estado de conservação, causando transtornos àqueles que por

ela passam, além de aumentar o risco de acidentes. Anexo foto.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 - 16:37 9486/2020

Mc

^ o

CD

2><
oÇ
(N Z
O LO
CV N

^ 'd-
í:cü

CD
CVJ^
E o
Q) g>

T- 'O
CO o

(D

CD o

cô ®
^ cõ

z|
O 3
oc ca

uj o

CL c
(DlU I

s §
Z o

<1
y a-

LU ca

o £5
-5 ca

(D"í::
c-q
g E
E o
7ã q

T3 ü
O.Í5

T3 CO

C B

CO w

«§
ca ü
ç ^
*0)0.
•C tu
O sz

o 0
•D CO

ç58
CLO
•o <0
ü

-0 0

li
|l
Ü~

§£
£ o
0 ü
LU ca

cã
CL

K
)

"'̂
p^

••.í
;

•

m
m

m
m

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
n

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

po
r

JO
S

E
A

L
E

X
A

N
D

R
E

PI
E

R
R

O
N

I
D

IA
S

:1
56

71
79

68
14

em
26

/1
1/

20
20

14
:3

6:
18

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

lt
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
W

6B
4-

Z
5N

9-
X

0A
5-

D
0N

0

0
0

u
i

45
».

C
JI